
 

 

 

Projekt realizowany przy udziale środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

Krosno Odrzańskie 26.01.2012r.  

OR.272.018.2011.2012          
 

    

Informacja Zamawiającego na podstawie art. 92 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm)   

 

Nazwa zamówienia: Usługa polegająca na przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów 

projektu: wspólne drogi – kompleksowy program integracji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych 

 

CZĘŚĆ VIII - Kurs obsługi kas fiskalnych 

Informacja o wyborze oferty. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający, Powiat 

Krośnieński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Krośnieńskiego, zawiadamia o wyborze 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa polegająca na 

przeprowadzeniu szkoleń dla beneficjentów projektu: wspólne drogi – kompleksowy 

program integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych (część VIII - kurs 

obsługi kas fiskalnych)”.   

Wyboru ofert dokonano w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym 

w Krośnie Odrzańskim przy ul. Piastów 10 b, 66-600 Krosno Odrzańskie. Termin składania 

ofert upłynął 13.01.2012 r. o godzinie 13.30. Kryterium oceny ofert stanowi cena 100%. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na część VIII przedmiotu zamówienia 

wpłynęły 3 oferty.  

Poniższa tabela przedstawia biorcze zestawienie ofert.  
CZĘŚĆ 8 – kurs obsługi kas fiskalnych 

 Nr  

Oferty  Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

brutto 

4 Profectus Renata Mikołajczyk, ul. Kopernika 9/87, 43-100 Wadowice 3.198,50 zł 

8 SEW Sebastian Wrzecian, ul. Keplera 4g/24, 60-158 Poznań  3.600,00 zł 

9 Neo Consulting & Investment Sp. z o.o., ul. Porzeczkowa 47, 61-306 Poznań 3.000,00 zł 

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania zamówienia 

wybrano Wykonawcę: 

Neo Consulting & Investment Sp. z o.o., ul. Porzeczkowa 47, 61-306 Poznań 

Cena oferty brutto: 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca zaoferował najkorzystniejszą ofertę. 
 

Wicestarosta  

         Janina Pawlik /-/ 

 


